Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOJAS

CRMV-GO

PORTARIA CRMV-GO Nº 11, DE 26 DE ABRIL DE 2011.

Nomeia membros para Comissão

Estadual do Ensino da Medicina

Veterinária do CRMV-GO.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado
de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do

seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do

Conselho Federal de Medicina Veterinária,

considerando o art. 9º da Resolução CRMV-GO nº 463, de 19/09/2008;

considerando as solicitações dos Coordenadores do Curso de Medicina

Veterinária da Universidade Federal de Goiás — Campus Jataí e Faculdades Objetivo;

RESOLVE,

Art. 1º - Nomear os Médicos Veterinários Thiago André Carreo Costa e
Angelo Leonardo de Castro Basile.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 005, de 23/02/2011.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Q

de Goiás, aos vinte e seis dias do mês de ab

aselho Regional de Medicina Veterinária
le dois mil e onze.

Avenida Universitária, nº 2.169 Qd 113-A, Lt.. 07 E, Setor Leste Universitário GOTECAN
CEP 74610-100 - Goiânia — GO — Fone: (62) 3269-8500 ” q

E-mail: ermvgo & emygo.org.br

Home Page: waw.crmygo.org.br